PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº004/2024
EDITAL – N° 009/2024 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
004/2024, nomeada pelo decreto Nº 2.507, TORNA PÚBLICO: aos candidatos a CLASSIFICAÇÃO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado – PSS n° 004/2024 para contratação temporária de motorista
de veículos para o preenchimento de vagas na Secretaria Municipal de Educação e Cultura e na
Secretaria Municipal de Assistência Social de Piraí do Sul.

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

1° 018 HUDSON LAFAYETE MARTINS CARLOTA 080.***.***-36 93,5

2° 017 ANDRE SOLEK 023.***.***-83 90

3° 001 LUCAS EDUARDO SKORA DA SILVA 045.***.***-33 86,5

4° 009 ALTIERI ANHAIA DE MORAIS 034.***.***-06 83,75

5° 007 JEFERSON DOS SANTOS 061.***.***-24 77,75

6° 014 JOHNNY DE OLIVEIRA BATISTA 027.***.***-06 75,75

7° 006 DANIELA KRUBNIKI 080.***.***-26 75

8° 011 GILBERTO DE OLIVEIRA CARNEIRO 083.***.***-93 74,75

9° 049 DYONATHAN RAFAEL MARTINS 100.***.***-24 73,25

10° 005 ORESTES IZIDORO NETO 033.***.***-04 72,25

11° 026
CRISTIANE TEIXEIRA DE LIMA

LOPES
038.***.***-75 71

12° 037 CARLOS ZACARIAS 570.***.***-49 64,5

13° 003
MARILDO FERREIRA GOMES

MORENO
041.***.***-94 64,25

14° 002 VALDECIR FARIAS DA SILVA 960.***.***-20 63,75

15° 029 WESLEY FRANCISCO DE ANHAIA 121.***.***-76 63,25

16° 031 ALEX SANDRO DOS SANTOS 063.***.***-12 63

17° 035 LEANDRO RENTZ MACIEL 085.***.***-35 60,5

Piraí do Sul, 28 de junho de 2024

Mayara Rodrigues Marconato

Presidente da Comissão Organizadora